

単 価 合 意 書

令和7年4月10日に契約した市ノ沢第1号砂防堰堤その5工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月19日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局湯沢砂防事務所長 鷲尾 洋一

受注者 住所 新潟県魚沼市虫野200番地

氏名 伊米ヶ崎建設株式会社

代表取締役社長 櫻井 馨

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		41,877,559	
砂防土工						
		式	1		154,720	
盛土工						
		式	1		154,720	
盛土(採取土)						
転圧無し		m3	160	967	154,720	
鋼製堰堤工						
		式	1		37,923,165	
鋼製堰堤本体工						
		式	1		32,749,360	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%					
		m3	1,032	27,500	28,380,000	
残存型枠	t=40mm 貫通孔無					
		m2	82	11,655	955,710	
残存型枠	t=40mm 貫通孔有					
		m2	180	10,742	1,933,560	
型枠						
		式	1		1,191,840	
足場						
		式	1		109,520	
手摺						
		式	1		178,730	
間詰擁壁工						
		式	1		5,173,805	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%					
		m3	122	29,251	3,568,622	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	34	3,625	123,250	
水抜パイプ	VP-50	m	26	444.3	11,551	
吸出し防止材	不織布系 t=20mm	m2	1	1,151	1,151	
残存型枠	t=40mm 貫通孔無	m2	46	11,655	536,130	
残存型枠	t=40mm 貫通孔有	m2	78	10,742	837,876	
手摺		式	1		95,225	
構造物撤去工		式	1		371,320	
構造物取壊し工		式	1		290,688	
吹付法面取壊し	人力施工	m2	76	3,009	228,684	
吹付法面取壊し	機械施工	m2	88	704.6	62,004	
運搬処理工		式	1		80,632	
殻運搬	モルタル殻	式	1		40,152	
殻処分	モルタル殻	m3	8	5,060	40,480	
仮設工		式	1		3,428,354	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用進入路工						
		式	1		1,739,806	
工事用進入路 設置・撤去		式	1		984,946	
重機進入路 撤去		式	1		325,007	
コルゲートパイプ 据付・撤去		式	1		338,189	
ロードマット 設置・撤去		式	1		47,241	
大型土のう 設置・撤去		式	1		44,423	
渡河施設工		式	1		409,391	
渡河施設 設置・撤去		式	1		409,391	
砂防仮締切工		式	1		50,110	
土砂締切 設置・撤去		式	1		50,110	
仮水路工		式	1		1,229,047	
コルゲートパイプ 据付・撤去		式	1		1,229,047	
直接工事費		式	1		41,877,559	
共通仮設費		式	1		5,001,562	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		1,038,869	
運搬費						
		式	1		94,392	
仮設材運搬費						
		式	1		94,392	
技術管理費						
		式	1		457,732	
W/Cミタ測定費	MT-200・MT-300・MT-400					
		式	1		457,732	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		486,745	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,962,693	
純工事費						
		式	1		46,879,121	
現場管理費						
		式	1		14,780,311	
工事原価						
		式	1		61,659,432	
一般管理費等						
		式	1		11,060,568	
工事価格						
		式	1		72,720,000	
消費税相当額						
		式	1		7,272,000	
工事費計						
		式	1		79,992,000	